
KOMUNIKAT

Z KONFERENCJI PRASOWEJ PKW

W DNIU 04.07.2010 R. O GODZINIE 20:50 W SIEDZIBIE PKW

Dnia 04 lipca 2010 roku o godzinie 20:50 w siedzibie Państwowej Komisji Wyborczej 

odbyła  się  kolejna  konferencja  prasowa  dotycząca  podsumowania  ponownego 

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

W konferencji udział wzięli:

Przewodniczący PKW:                Stefan Jaworski

Z-ca Przewodniczącego PKW :  Jan Kacprzak

Członkowie PKW :                      Maria Grzelka

                                                       Andrzej Kisielewicz

                                          Włodzimierz Ryms 

                                                       Andrzej Mączyński

 Sekretarz PKW i Kierownik Krajowego Biura Wyborczego :

                                                       Minister Kazimierz Wojciech Czaplicki

Przewodniczący  PKW  Sędzia  Stefan  Jaworski  otworzył  konferencję  prasową 

podsumowującą  głosowanie  w  dniu  04.07.2010r.  Lokale  wyborcze  były  otwarte  

w  godz.  6.00  -  20.00  i  głosowanie  odbyło  się  bez  większych  zakłóceń.  PKW  nie 

odnotowała problemów o charakterze organizacyjnym, tzn.: nigdzie nie zabrakło kart  

do głosowania, a dystrybucja dodatkowych kart przebiegała zgodnie z planem. W nocy 

poprzedzającej dzień głosowania i w ciągu dnia głosowania wystąpiły drobne zakłócenia 

ciszy  wyborczej,  o  czym  PKW informowała  na  poprzednich  konferencjach.  Żadna  

z OKW nie podjęła uchwały o przedłużeniu czasu głosowania. 

Przewodniczący  PKW Sędzia  Stefan  Jaworski  przekazał  także  informacje  dotyczące 

procedury  weryfikacji  głosów  oddanych  w  ponownych  wyborach  Prezydenta 

Rzeczypospolitej  Polskiej.  Po  zakończeniu  głosowania  wszystkie  Komisje  Obwodowe 



przystąpiłą  do  liczenia  głosów,  sporządzenia  protokołów  głosowań  i  przekazywania 

wyników  drogą  elektroniczną  do  Okręgowych  Komisji  Wyborczych  i  Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

Następnie  Przewodniczący  PKW  Sędzia  Stefan  Jaworski  poinformował,  że  pierwsze 

cząstkowe  wyniki  z  20%  obwodów,  głównie  ze  szpitali,  domów  opieki  społecznej  

i zakładów penitencjarnych, a także z obwodów o mniejszej liczebności mieszkańców, 

będą znane ok. godz. 23.00.  


